Contratante: LUIZ BENES LEOCÁDIO DE ARAÚJO 

CPF do contratante: 406.654.294-87 
Endereço: Câmara dos Deputados Gabinete: 724 - Anexo: IV 
Cidade: Brasília   UF: DF 

A NOVITTA RENT A CAR Transporte Ltda-ME recebeu da contratante a importância de 
R$3.800,00 (Três mil e Oitocentos reais) referente a 30 diárias do veículo executivo 
COROLLA CROSS da Placa: REO9F29 no período: 09.11.2024 A 09.12.2024. Referente ao 
mês de novembro de 2024 
 Forma de Pagamento: DEPÓSITO BANCÁRIO OU PIX 

Certifico (amos) que: Através de presente, outorgo geral e plena quitação da quantia mencionada e